平成１８年３月２日

各 位

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝
（東証第一部：６７８８）

                お問い合せ先

経営企画部マネージャー 田原周夫
（TEL：０６-６４５６-４６００）

 オリックス・バファローズとの
オフィシャルウォーター契約に関するお知らせ

この度当社は、オリックス野球クラブ株式会社（チーム名 オリックス・バファローズ）と

「球団オフィシャルウォーター契約」を締結しましたので、お知らせいたします。

記

当社のペットボトルウォーター「カラダ還元ウォーターＩ ’ｍ ｆｉｎｅ（アイム

ファイン）」を「オリックス・バファローズ」にオフィシャルウォーターとして提供。
スポーツ選手にとって最も大切な水分補給の面から、今後のチームの活躍をサポート

いたします。

以上

カラダ還元ウォーター「Ｉ’ｍ ｆｉｎｅ」は、富士山麓より採取した

天然水を、日本トリム独自の技術「ダブル・オートチェンジ・

クロスライン・システム」を採用した整水器で電気分解した機能水です。

※「Ｉ’ｍ ｆｉｎｅ」ホームページ    http://www.kangen-water.jp/

※ 株式会社日本トリムホームページ   http://www.nihon-trim.co.jp/

News Release